



## ابلاغ مصوبات افزایش حقوق ۴۰۰ هزار تومانی

گروه سیاسی: رئیس مجلس گفت: پیگیر اجرایی شدن مصوبه افزایش حقوق کارکنان دولت خواهیم شد. به گزارش خبرنگار سیاسی ایلتا، حسن سلیمان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، در تذکر شفاهی خود خطاب به رئیس مجلس گفت: در مناظره ای که صداوسیما از بنده به اتفاق سه نفر از نمایندگان در رابطه با نحوه اعمال ضرب مستثنای حقوق کارکنان و بازنشستگان...

صفحه ۲



نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) مشاهده کنید.

چهارشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۸ • ۱۵ شوال ۱۴۴۰  
سال هفتم • شماره ۸ • صفحه ۲۰۰۰ • تومان  
Wed 19 Jun 2019 • 8 page

## تولید کالاهای مورد نیاز به مثابه مقاومت

گروه سیاسی: معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه مقاومت در مقطع کنونی به معنای تولید کالاهای مورد نیاز کشور است، گفت: باید امنیت غذایی مردم ایران را تامین کنیم تا برای نان، دست پیش خارجی دراز نشود. اسحاق جهانگیری روز سه شنبه در دیدار عمومی و آیین بهره برداری از سامانه‌های آبیاری نوین در جمع مردم روستای دوتپه سفلی از توابع ...

صفحه ۲



## مدیر کل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات اعلام کرد:

### ضربه جهانی و اجابه شبکه جاسوسی آمریکا

۱

### پیکر رئیس جمهور سابق مصر به خاک سپرده شد؛ رازهایی که با محمد مرسی

### دفن شدند

گروه بین الملل: محمد مرسی رئیس جمهور پیشین مصر که بعد از سقوط حسنی مبارک به ریاست جمهوری مصر انتخاب شده بود به گونه ای روز دوشنبه و در حالی که به جرم جاسوسی در جایگاه متهم در دادگاه محاکمه می شد به ... صفحه ۸

### راه و مسکن

وزیر راه و شهرسازی در نشست تخصصی سازمان ملی زمین و مسکن تشریح کرد:

### آغاز نهضت خانه سازی در وزارت راه و شهرسازی



۷

# واکاوی افت رشد اقتصادی

«تجارت» بررسی کرد؛



روحانی در مراسم بهره برداری از پایانه مسافری سلام در فرودگاه امام خمینی (ره)؛

## نیاز امروز کشور جهش به سمت توسعه

- ♦ ملت ایران پیروز جنگ اراده ها خواهد بود
- ♦ رشد منفی اقتصادی تا پایان سال مثبت خواهد شد
- ♦ رونق اقتصادی کشور، مقاومت در برابر بدخواهان است

۲

آذری جهرمی تشریح کرد:

## حمایت از پیام رسان های داخلی محور فعالیت های وزارت ارتباطات

زمین انجام شده است و اهتمام ویژه بنده و همکارانم حول محور شبکه ملی اطلاعات است.

### شبکه ملی اطلاعات فقط زیرساخت نیست بلکه محتوا از وظایف سایر دستگاههاست

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: آینده جهان در فضای مجازی است و رهبر انقلاب اسلامی ۱۰ سال قبل به اهمیت آن پی برده بودند و تاکید فرمودند و پیش بینی های لازم را کردند اما تکلیف ما در این زمینه تامین زیرساخت هاست که همه شبکه ملی اطلاعات، آذری جهرمی یادآور شد شبکه ملی اطلاعات فقط زیرساخت نیست بلکه محتوا از وظایف سایر دستگاههاست، محتوای بومی و محلی اقتصادی فرهنگی سیاسی اجتماعی، آموزشی، تربیتی و غیره است و برای افزایش آشنایی مردم با فضای مجازی در آینده شبکه ملی اطلاعات است و اولی وزیر ارتباطات فقط مسئول زیرساخت آن است، اگر موضوعات آموزشی، جرایم، حمل و نقل و غیره وارد فضای مجازی شود وزیر ارتباطات مسئول آن نیست مافوق امکانات زیرساختی را فراهم می کنیم، وزیر ارتباطات بیان کرد نکته دوم این است که مسائل مربوط به تلگرام، واتس اپ، ویدئو، و غیره حکم قضایی در برخی دستگاهها این بود که پوسته های تلگرام، واتس اپ و یوتیوب را حذف کنند.



هم نباریم، آنچه که به عهده ما بوده، سندان تصویب شده و ما مطابق همان سند عمل می کنیم، آذری جهرمی ادامه داد: وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات شرایط فنی را با شرایط مطلوب سند تطبیق داده و در جهت آماده سازی شرایط اقدام کرده است، آنچه که بنده و معاونین اینجانب گزارش می دهند که چه درصدی از پیشرفت داشته ایم، براساس این اجراء است و می دانند که در گذشته ۸۰ درصد پیشرفت داشته ایم، براساس این اقدامات است و هر مرجع و منبعی می خواهد از زبانی کند در خدمت هستیم، هر آنچه که مرکز ملی فضای مجازی از اجراء تأیید کند، ما هم موافقت می کنیم، در خلا که کار انجام نشده، روی

گروه سیاسی: وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، حمایت از پیام رسان های داخلی را محور فعالیت های این وزارتخانه دانست و گفت: تامین محتوای شبکه ملی اطلاعات برعهده وزارتخانه نیست و تهیه محتوا وظایف سایر دستگاههاست. به گزارش خانه ملت، «محمد جواد آذری جهرمی» که در جلسه امروز سه شنبه - فراسپین نمایندگان ولای مجلس شورای اسلامی اظهار داشت از فراکسیون نمایندگان ولای برای اینکه فرصت را به یک وزیر جوان دادند تا خدمت کند و در رأی اعتماد و کمک های بعدی مسیر خدمت را باز کردند تشکر می کنم. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بیان کرد در تعریف شبکه ملی اطلاعات برداشت های مختلفی وجود دارد اما مسئولین مربوطه در شورای عالی فضای مجازی هر چه تصویب کنند، ملاک برای معرفی شبکه ملی اطلاعات است که مطابق سند مصوب شورای فضای مجازی عمل می شود. وی افزود شبکه ملی اطلاعات زیرساخت فضای مجازی کشور است و وزارتخانه اینجانب فقط مسئولیت تامین همین زیرساخت را دارد. محتوای عهده وزارتخانه ارتباطات و فناوری اطلاعات نیست، ما اینها را الزام تامین زیرساخت شبکه ملی اطلاعات را تهیه و در شورای فضای مجازی به تصویب رسید ما در لایه محتوای سندی

پاک آئین پیش از این مدیر کل ارتباطات و اطلاع رسانی مجمع تشخیص مصلحت نظام بود، مدیر کلی مطبوعات و خبرگزاری های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیر کلی روابط عمومی و امور بین الملل سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، مدیر عاملی خبرگزاری میزان، مدیر عاملی خبرگزاری کتاب، مدیرمسئول هفته نامه «کتاب هفته»، دستیار معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیریت گروه فرهنگ و هنر رادیو فرهنگ نیز از دیگر سوابق وی است.

## پاک آئین مدیر کل روابط عمومی مجلس شد



مهدی کیایی رفت:

نماینده دادستان خبر داد:

## صدور کیفرخواست برای ۳۰ کارشناس رسمی دادگستری در پرونده بانک سرمایه

حساب های داخلی بانک پرداخت شده است. سوال اینجاست مدیران بانک مرکزی که این وضعیت بانک سرمایه را می دانند چه اقدامی در این زمینه انجام دادند. اگر پاسخی دارند به دادگاه بیایند و به پیشگاه ملت توضیح دهند که چرا اقدامی نکردند. وی افزود: در پرونده صندوق فرهنگیان و بانک سرمایه حدود ۳۰ کارشناس رسمی دادگستری با تفهیم اتهام شدند یا در آستانه تفهیم اتهام و صدور کیفرخواست هستند. به کانون کارشناسان دادگستری اعلام می کنم ضمن قدردانی از زحمات شما، اینکه در یک پرونده بانک سرمایه ۳۰ کارشناس گزارش خلاف واقع ارائه کردند باید به مردم توضیح دهید و راه های پیشگیری را بررسی کنند.

به گزارش ایسنا، قاضی مسعودی مقام در ابتدای دهمین جلسه از سومین مرحله رسیدگی به پرونده بانک سرمایه ضمن تفهیم مفاد مواد ۱۹۳ و ۱۹۴ قانون آئین دادرسی کیفری به متهمین، اظهار کرد: در جلسه گذشته بخشی از مطالب نماینده دادستان در قالب کیفرخواست تنظیمی بیان و بخشی از آن باقی ماند. ایشان مابقی بیانات خود را مطرح می کنند و پس از آن وکیل متهم دفاعیات خود را بیان می کنند.

پس از پایان اظهارات نماینده بانک سرمایه، قهرمانی نماینده دادستان با حضور در دادگاه اظهار کرد: با توجه به جلسات قبل و دغدغه رئیس قوه قضائی در پیشگیری از جرایم لازم است مقدماتی را بیان تفهیم اتهام و صدور کیفرخواست هستند.

گروه سیاسی: پدram پاک آئین به عنوان مدیر کل روابط عمومی مجلس شورای اسلامی منصوب و جایگزین مهدی کیایی شد.

به گزارش اداره اخبار و روابط عمومی مجلس شورای اسلامی، پدram پاک آئین جایگزین مهدی کیایی مدیر کل روابط عمومی مجلس شورای اسلامی شد. مهدی کیایی از ۱۰ سال پیش و از اول فروردین ماه ۱۳۸۹ مدیر کل روابط عمومی مجلس شورای اسلامی بوده است.



گروه سیاسی: نماینده دادستان تهران گفت: در پرونده صندوق فرهنگیان و بانک سرمایه حدود ۳۰ کارشناس رسمی دادگستری تفهیم اتهام شدند یا در آستانه تفهیم اتهام و صدور کیفرخواست هستند.

در اجلاس همکاری های ایران و فدراسیون روسیه:

## هشت سند همکاری میان ایران و روسیه امضا شد



منطقه ای در حاشیه کمیسیون دائمی همکاری های تجاری و اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه، ۳- سند دهمین اجلاس گروه کاری همکاری های حمل و نقل جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه، ۴- سند ششمین نشست کارگروه آب در حاشیه کمیسیون دائمی همکاری های تجاری و اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه، ۵- برنامه اجرایی یادداشت تفاهم همکاری در زمینه های استاندارد سازی و اندازه شناسی میان سازمان ملی استاندارد ایران و آژانس فدرال قانونگذاری فنی و اندازه شناسی روسیه، ۶- یادداشت تفاهم مبادلات اقتصادی، تجاری، صنعتی و ترانزیت، توسعه خدمات بندری و حمل و

نقل کالا. ۷- سند پایداری یادداشت تفاهم شرکت مادر تخصصی ستاکب و شرکت United Engine Corporation ۸- سند قرارداد جامعه مهندسان مشاور ایران و انجمن ملی مهندسان مشاور ساخت روسیه.

گروه تجارت: هشت سند همکاری در پانزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی و تجاری جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه امضا شد.

به گزارش ایسنا، در مراسم اختتامیه پانزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی و تجاری جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه که در محل هتل کوثر اصفهان برگزار شد، هشت تفاهنامه همکاری به این شرح امضا شد:

۱- سند پایداری پانزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه، ۲- سند سومین کارگروه همکاری های استانی و



## ضربه جهانی و اجابه شبکه جاسوسی آمریکا

مدیر کل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات اعلام کرد:

جاسوسی از منابع ممتاز و برتر CIA هستند، اظهار کرد: آنان به دلیل نیت خائنانه، همکاری و اطلاعاتی که به CIA داده اند، از منابع ممتاز این سازمان جاسوسی محسوب می شدند و می توانیم بگوییم که محور فعالیت های ضد جاسوسی وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی محدود به داخل کشور نیست و از ابعاد جهانی آن به عنوان عملیات ضد جاسوسی بین المللی تعبیر می کنیم. مدیر کل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات با تاکید بر اینکه ما متحملان جهانی اطلاعاتی داریم و با آنان تبادل اطلاعات می کنیم، اظهار کرد: در حال حاضر ما در نبردی اطلاعاتی با آمریکا هستیم و در تبادل های اطلاعاتی خود از ظرفیت سایر سرویس های متحد با خودمان استفاده می کنیم، به شکلی که زمانی که ضررهای اساسی به شبکه کیمین المللی جاسوسی آمریکا وارد کردیم و راهبر پیشگیری از اقدامات اطلاعاتی آمریکا برای ضرر به زدن به خودمان، بخش قابل توجهی از اقدامات اطلاعاتی آمریکا در سطح جهانی نیز مختل شد. وی تصریح کرد: بیشترین فضای که آمریکا از آن علیه کشورمان استفاده می کند فضای سایبری است، به شکلی که آمریکا می تواند با راهبر حملات سایبری از فضای سایبر برای برقراری ارتباط با جاسوسان خود در سایر جهان استفاده می کنند. این اقدامات اطلاعاتی در فضای سایبر از این بستر به سود خود استفاده می کنند.

وی با بیان اینکه ما موفق شدیم به سیستم امن آمریکایی ها برای جاسوسی در فضای سایبر نفوذ پیدا کنیم، اظهار کرد: آنجا که آنان برای برقراری ارتباط با جاسوسانشان در دنیا از پوشش سایت ها استفاده می کردند - به شکلی که سایتی که در ظاهر مربوط به حوزه بهداشت، سلامت و ورزش بود با پسوردی ما به سیستم امن ارتباطی آنان راه پیدا می کرد - ما توانستیم جاسوس ها را از طریق نفوذ به این فضا شناسایی کنیم. مدیر کل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات تاکید کرد: شناسایی این جاسوسان تنها محدود به ایران نبوده چند که سایت های فیزیکی ما به حوزه جهانی نیز گسترده شد و جاسوسان در فضای سایبر از این بستر به سود خود استفاده می کنند.